PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 26 октября 2022 года № 624-па
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ
КУЛЬТУРЫ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ
ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ»
Рассмотрев обращение муниципального казенного учреждения культуры Шелеховского района «Межпоселенческий центр культурного развития»,  экспертное заключение по результатам проверки материалов муниципального казенного учреждения культуры Шелеховского района «Межпоселенческий центр культурного развития» по установлению тарифов на платные услуги от 20.10.2022, протокол заседания тарифной комиссии Администрации Шелеховского муниципального района от 21.10.2022, в соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. п. 8, 9, 11, 15 решения Думы Шелеховского муниципального района от 26.05.2011 № 24-рд «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые  муниципальными предприятиями и учреждениями Шелеховского района», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 01.08.2011 № 981-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными  учреждениями  Шелеховского района», руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить на период с 01.11.2022 по 31.10.2025 прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры Шелеховского района «Межпоселенческий центр культурного развития».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                            М.Н. Модин

Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

От 26 октября 2022 года № 624-па
Тарифы на платные услуги, оказываемые
муниципальным казенным учреждением культуры Шелеховского района «Межпоселенческий центр культурного развития»
	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Единица измерения
	Тариф
(рублей)

	1
	Распечатка материалов на черно-белом принтере, формат А 4:
	1 страница

	на бумаге учреждения

	6,00

	на своей бумаге

	5,00

	2
	Распечатка материалов на цветном струйном принтере, формат А 4:
	1 страница

	обычного текста на бумаге учреждения

	13,00

	графического изображения на бумаге учреждения

	24,00

	3
	Сканирование:
	1 страница

	текста без редактирования, формат А 4

	12,00

	текста с редактированием, формат А 4

	18,00

	4
	Ксерокопирование:
	1 страница

	на бумаге учреждения, формат А 4

	6,00

	на своей бумаге, формат А 4

	5,00

	5
	Ламинирование:
	1 лист

	формат А 7

	10,00

	формат А 6

	16,00

	формат А 5

	26,00

	формат А 4

	40,00

	формат А 3

	70,00

	6
	Переплетные и брошюровочные работы на пластиковую пружину:
	листы

	1 - 25

	40,00

	26 - 45

	60,00

	46 - 65

	80,00

	66 - 100

	100,00

	101 - 210

	150,00

	211 - 330

	230,00

	7
	Билет на мастер-класс, тренинг
	1 час 20 минут
	1 700,00

	8
	Билет на КВИЗ-игру, шоу-программу
	1 час
	400,00

	9
	Билет на концертную программу, торжественное мероприятие
	1 час 20 минут
	250,00

	10
	Билет на презентацию, выставку
	1 час 20 минут
	250,00

	11
	Билет на театрализованное представление (детский)
	1 час
	260,00

	12
	Билет на игровую программу для детей
	50 минут
	200,00

	13
	Билет на занятие в творческой мастерской
	1 час 20 минут
	1 000,00

	14
	Написание сценария концертной программы, презентации
	16 часов
	9 000,00

	15
	Написание сценария театрализованного представления
	40 часов
	18 000,00

	16
	Концертный номер творческого коллектива
	1 номер
	4 000,00

	17
	Концертный сольный номер
	1 номер
	3 000,00

	18
	Ведущий мероприятия
	1 час
	3 000,00

	19
	Звуковое сопровождение мероприятия
	1 час
	3 000,00

	20
	Режиссер мероприятия
	1 час
	4 000,00